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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 367 000 zł

Bezczynszowe 3 - pokojowe mieszkanie o powierzchni 53m2 z ogródkiem, położone na I piętrze przedwojennej
kamienicy, w cichej spokojnej części Pogodna. Uliczka mała i kameralna. Pokoje - 18/13/9m2. Ściany
wygładzone, na podłodze odnowiona zdrowa deska. Osobna kuchnia z oknem - 6m2. Łazienka z oknem - 4m2.
Ogrzewanie własne, ciepła woda z bojlera elektrycznego. Okna PCV. Do mieszkania przynależą 2 piwnice oraz
część strychu.Ogródek położony z tyłu budynku, miejsce odpoczynku i relaksu.Miejsce świetnie zlokalizowane
w jednej z cichych, jednokierunkowych uliczek Pogodna.Blisko sklepy, szkoły, przedszkola, żłobki oraz
przystanek komunikacji miejskiej.Zapraszamy na prezentację.

Symbol VSZ20946 Symbol SWO 330552

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 367 000 PLN Cena w EURO 81 327 €

Cena w USD 96 594 $ Cena za m2 6 972 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 53 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie INNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Linia telefoniczna JEST

Ogródek JEST Nr Licencji 6665



MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


